
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про передачу майна комунальної власності в оперативне управління 
департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

 

 
Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення департаменту комунальної власності та 
приватизації Запорізької міської ради, згоду департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради, 
виконавчий комітет Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління департаменту надання 
адміністративних послуг та розвитку підприємництва Запорізької міської ради 
та передати в оперативне управління департаменту комунальної власності та 
приватизації Запорізької міської ради майно комунальної власності згідно з 
додатком до даного рішення.  

2. Доручити департаменту надання адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради передати, а департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької міської ради прийняти в оперативне 
управління майно згідно з додатком до рішення. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
П’ятницького А.В.  
 
  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
Перелік  

майна комунальної власності, яке підлягає передачі в оперативне управління 
департаменту комунальної власності та приватизації Запорізької міської ради 

 

№ 
з/п 

Найменування  
Кількість, 

од. 
Первісна 

вартість, грн. 

Залишкова 
вартість, 

грн. 
1 БФП Kyocera FS-

1025MFP у комплекті  
20 123360,00 61680,00 

2 Монітор LG Flatron 5 5025,00 412,40 
3 Телефон  19 7106,00 3553,00 
4 Телефон Panasonic KX-

TS2361 
1 300,00 150,00 

 
 
 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


